
Turniere 2021/22
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe Zwischenrunde D

Datum 05.09.2021, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft TSV Bayer Dormagen

Spielort Coubertin-Sporthalle  Gastmannschaft SC Magdeburg

 

Heimmannschaft

TSV Bayer Dormagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wiewer, David - -

2 Friederich, Laurin - - 2 2/2

3 Grubusch, Max - -

4 Almendinger, Mark - - 5 10:49

7 Scheel, Emil - -

8 Servos, Sander - - 1

12 Bach, Max - -

13 Kösters, Lennart - - 1

17 Adam, Malte - - 3

24 Ulmerich, Fanou - -

34 Ackermann, Felix - - 1

47 Kühnapfel, Justus - - 2 24:09

49 Leitz, Linus - - 3 14:05

73 Dettmer, Oskar - -

98 Loske, Tim - -

A Bartz, Kevin - -

B Horn, Dennis - - 21:10

C Hambloch, Dirk - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SC Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Brigzinsky, Mats - - 2

6 Haake, Hans - - 3 03:18

14 Weber, Jamie - -

16 Thielicke, Tim - -

18 Elze, Malte - - 3 21:50

20 Dobberitz, Felix - -

25 Flach, Constantin - -

27 Kretzschmar, Elvis - - 5 06:51

37 Schnabel, Jacob - - 2

41 Janihsek, Luca - - 4 11:05

51 Grafenhorst, Louis - - 5

52 Bartels, Niklas - -

53 Gordziel, Luca - -

56 Burgold, Sean - - 1

58 Schubert, Luis - -

73 Pakebusch, Oskar - - 5 1/1

A Grundig, Steffen - -

B Wagner, Theresa - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Magdeburg

Ergebnis 18:30 (18:30)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 37 Schnabel, Jacob

Gast 02:35 0:2 Tor 37 Schnabel, Jacob

Gast 03:18 Verwarnung 6 Haake, Hans

Gast 03:31 0:3 Tor 41 Janihsek, Luca

Heim 04:07 1:3 7m mit Tor 2 Friederich, Laurin

Gast 05:27 1:4 Tor 27 Kretzschmar, Elvis

Heim 05:51 2:4 Tor 4 Almendinger, Mark

Heim 06:12 3:4 Tor 4 Almendinger, Mark

Gast 06:26 3:5 Tor 51 Grafenhorst, Louis

Gast 06:51 2 Minuten 27 Kretzschmar, Elvis

Gast 07:17 3:6 Tor 41 Janihsek, Luca

Gast 07:51 3:7 Tor 41 Janihsek, Luca

Heim 08:10 4:7 Tor 47 Kühnapfel, Justus

Gast 09:11 4:8 Tor 51 Grafenhorst, Louis

09:36 Auszeit Heim

Heim 09:42 5:8 Tor 49 Leitz, Linus

Gast 09:52 5:9 Tor 18 Elze, Malte

Heim 10:29 6:9 7m mit Tor 2 Friederich, Laurin

Gast 10:43 6:10 Tor 27 Kretzschmar, Elvis

Heim 10:49 Verwarnung 4 Almendinger, Mark

Heim 11:05 7:10 Tor 17 Adam, Malte

Gast 11:05 2 Minuten 41 Janihsek, Luca

Gast 12:08 7:11 Tor 27 Kretzschmar, Elvis

Heim 12:28 8:11 Tor 47 Kühnapfel, Justus

Heim 12:58 9:11 Tor 4 Almendinger, Mark

Gast 13:23 9:12 Tor 51 Grafenhorst, Louis

Heim 13:54 10:12 Tor 49 Leitz, Linus

Heim 14:05 Verwarnung 49 Leitz, Linus

Gast 14:19 10:13 Tor 6 Haake, Hans

Heim 14:50 11:13 Tor 17 Adam, Malte

Gast 15:02 11:14 Tor 51 Grafenhorst, Louis

Heim 17:13 12:14 Tor 4 Almendinger, Mark

Gast 17:31 12:15 Tor 6 Haake, Hans

Gast 18:05 12:16 Tor 51 Grafenhorst, Louis

Gast 18:53 12:17 Tor 18 Elze, Malte

Heim 19:53 13:17 Tor 17 Adam, Malte

Gast 20:10 13:18 Tor 6 Haake, Hans

Gast 20:54 13:19 Tor 73 Pakebusch, Oskar

Heim 21:10 Verwarnung B Horn, Dennis

Gast 21:26 13:20 Tor 27 Kretzschmar, Elvis

Gast 21:50 2 Minuten 18 Elze, Malte

Heim 22:09 14:20 Tor 49 Leitz, Linus

Heim 22:43 15:20 Tor 4 Almendinger, Mark

Gast 23:19 15:21 Tor 73 Pakebusch, Oskar

Heim 24:09 2 Minuten 47 Kühnapfel, Justus

Gast 24:11 15:22 7m mit Tor 73 Pakebusch, Oskar

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 24:39 15:23 Tor 2 Brigzinsky, Mats

Gast 25:07 15:24 Tor 41 Janihsek, Luca

Heim 25:43 16:24 Tor 8 Servos, Sander

Gast 27:07 16:25 Tor 2 Brigzinsky, Mats

Heim 27:36 17:25 Tor 34 Ackermann, Felix

Gast 27:52 17:26 Tor 73 Pakebusch, Oskar

Gast 28:16 17:27 Tor 56 Burgold, Sean

Heim 28:38 18:27 Tor 13 Kösters, Lennart

Gast 29:03 18:28 Tor 27 Kretzschmar, Elvis

Gast 29:44 18:29 Tor 73 Pakebusch, Oskar

Gast 30:00 18:30 Tor 18 Elze, Malte
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